
UCHWAŁA NR LI/659/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 21 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały 

 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,poz. 1806, 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz.

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 

173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458 z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. 

z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 142,poz.146 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XLIII/463/05 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 września 2005 roku 

w sprawie w sprawie wskazania upoważnienia Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka .  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku  

 

Janusz Kędzia 

 

ID: LDFXK-FKWVK-KFTGM-RGBUN-CRGQS. Podpisany. Strona 1 / 1


